3. CJIYIIAJIA:

I'OJIOCOBAJIA:

(1.3/8)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

53 ceccud
19 nexabps 2024 rona

T'omocoBanue ( 19.12.2024 )

O 3axkone HoBocuOupckoii o0JacTu
Cor1anieHusi 0 TOProBO-3K0HOMHYECKOM, HAYYHO-TEeXHHYECKOM, COHHATBHOM H
KYJbTYPHOM coTpyaHn4ecTBe Mexny HoBocnOupcekoii 00.1acTbi0 1 XepcoHCKOi
00,1acTH1I0» (BTOPOE UTEHHUE).

3aKOHOITPOCKT 2 yTeHue

Bpewms: 10:08:09

[IpucyrcrBue — 67. OtrcyrcrBue — 9. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Konuuecmeennoe omxpoimoe

«00 yTBep:KIeHHH

Pemenue IMPUHUMACTCA OOJIBLIIMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOI'O YUCJIa

s pemenus: 39

3a— 67. [Ipotus — 0. Bo3zaepxanuce — 0. He ronocoanu — 0.

Ilpunsro

Henyrart
ABepkuH A. A.
Areenko B. A.
Anppees A. A.
AnucumosB B. A.
Amnrtonos K. A.
bageun B. T.
bapcykos A. @.
bennkona E. B.
buis A. A.
byrakos O. IO.
brixos B. E.
laitnyk C. A.
I'asmrapos H. /1.

I'purynun U. O.

Hunenxo . B.
Kyxos A. B.
HBakos B. B.
Hnsenko B. I1.
Haroxuu B. B.
Kazaxos P. A.

Kamuunuenko A. B.

Kanruenko C. B.
Kapacesa /I. H.
Kapnos B. 4.
Kwusa II. H.
Kosnos A. A.
Koznos A. I1.

Kosznosckuii /1. A.

Konbko C. T
Komkud 10. A.

Kpacosckas H. P.

KybaHnoB A. A.

ctp. 1 rom. 3/8 3akoHOMPOEKT 2 YTeHHE

®pakuus
PIITICC
KITP®

Ennnas Poccus
KITP®
HE3aBUCHUMBII
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

Hosrre mroan
KITP®

Ennnas Poccns
KITP®D

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
JIITIP
CnpaBennuBas

Pesyabrar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3aKJII04YCHUusA



Kymunanu A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanuna H. A.
Myp3un P. A.
Huxonaes @. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tangépos A. b.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otun /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.

CTp. 2 ToJ. 3/8 3aKOHOMPOEKT 2 YTCHHE

Poccus - matpuors! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
JIATIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
Ennnag Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
HE3aBUCHUMBII
Enunasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



